Commodum possessionis quod. f. 178. n. 2.
Commodum alluionis ad emtorem pertinet. fol. 368. numero 78.
Commoda & incommoda hereditaria quæ. f. 138. n. 6.
Commoda actionum hereditarium, statim vendita hereditate in emtorem transeunt. f. 318. n. 33.
Commoda quem sequuntur, incommoda sequi debent. fol. 318. num. 34.
Commoda & incommoda actionum hereditarium, quid differant. f. 318. n. 35.
Commoda eundem sequuntur, quem incommoda. fol. 35. num. 2. & 6.
Commoda rei ad quem pertinent, cum quoque incommoda sequuntur. f. 208. n. 8.
Commoda rei venditæ ad emtorem pertinent. f. 390. n. 2.
Commoda hereditaria in quibus rebus consistant. f. 318. n. 6.
Commonotium quid. f. 54. n. 11.
Comparatio literarum quid. f. 266. n. 1.
Comparatio literarum prudentibus semper suspecta visa. fol. 266. n. 3.
Comparatio literarum non admittenda, nisi certis conditionibus. f. 266. n. 4.
Comparatio literarum, an ex omnibus instrumentis petatur & admittatur. f. 266. n. 5.
Comparatio literarum quomodo recte ex instrumentis forensibus petatur. f. 266. n. 7.
Comparatio literarum admissa sub conditione, sub contraria denegari intelligitur. f. 266. n. 8.
Comparatio literarum, quomodo non credatur. fol. 269. num. 1.
Comparationem literarum qui fieri volunt. quid ab iis exigatur. f. 266. n. 12.
Compenratio non est, nisi inuicem crediti & debiti. f. 374. n. 9.
Conatus nihil obstat, ubi effectus securus non sit. f. 50. n. 6.
Concedendum nulli quicquam ob iauerem, & privilegii loco, in iniuriam alterius. f. 311. n. 6.
Concessionum quæ vis sit. f. 329. n. 25.
Conciliatio l. 4. & l. liberi. cum l. qui officii de centr. emt. fol. 332. num. 10.
Conciliatio legis primæ ex conuentione huius tituli, & legis ex conuentione supra de pactis. fol. 360. n. 14.
Concessionis crimen quod. f. 95. n. 5.
Condemnati iudicio publico, testimonium dicere non possunt. fol. 232. n. 26.
Condemnatio secuta, quæ dicitur. f. 342. n. 64.
Condemnatus, delator iureiurando causam retrahere non potest. fol. 10. n. 17.
Condictio ex lege quid. f. 100. n. 1.
Condictio ex lege, qua ex causa, quibus, & in quos detur, & cuius rei gratia. f. 100. n. 2.
Condictio furtiua in heredes furis cur detur. f. 147. n. 31.
Condictio furtiua non est ex maleficio, sed ex variis figuris causarum. f. 147. n. 36.
Condictio furtiua est ex furto. ibid. n. 37.
Condictio furtiua domino competit ex furto ferui. ibid. numero 38.
Condictio furtiua est ex maleficio. f. 97. n. 1.
Condictio furtiua vberior est, quam vi raptorum bonorum actio. fol. 147. n. 36.
Condictio furtiua, cur non detur ei, cuius interest. fol. 97. num. 13.
Condictio sine causa, in quor modis locum habeat. fol. 102. n. 1.
Condictio de non numerata pecunia quamdiu competat. fol. 104. num. 2.
Condictio furtiua aduersus quem detur. An etiam aduersus plures. f. 97. n. 17.
Condictio furtiua an aduersus heredem competat. ibid. n. 18.
Condictio furtiua quamdiu duret. ibid. n. 19.
Conditionem furtiuam, quæ veniant. ibid. n. 20.
Conditione indebiti, ad restituendum non tenetur quis nisi ipse indebitum acceperit. f. 69. n. 3.
Conditiones quale genus contractuum sint. f. 1. n. 28.
Condictio causa data quid. f. 79. n. 4.
Condictio quid. f. 116. n. 2.
Conditio iniqua alteri per alterum inferri non debet. f. 188. n. 6.
Conditio nihil affirmat. f. 16. num. 18.
Conditio iniqua alteri per alterum inferri non debet. f. 405. n. 5.
Conditionem alterius nemo deteriorem facere debet. fol. 405. num. 6.
Conditio an impleatur, an vero per eum cuius interest non impleti slet, quoniam eius vt impleatur, nihil interest. fol. 371. num. 7.

Conditio iniqua alteri per alterum inferri non debet. fol. 316. num. 15.
 Conditione pendente, neque obligatio, neque actio nascitur. fol. 120. n. 7.
 Conditionem impleri, quoties per debitorem stat quo minus impleatur, toties conditio pro impleta est. f. 373. n. 22.
 Conditionem suam deteriorem facere licet vnicuique, alienam non f. 351. n. 8.
 Conditionem alterius, nemo deteriorem facere potest. fol. 321. num. 8.
 Conditionem alterius nemo potest facere deteriorem. fol. 286. num. 5.
 Conductio & usufructus instrumento emtionis probari possunt, sicut & traditio sub. f. 168. n. 7. & 9.
 Confessa in iure pro iudicatis habentur. f. 247. n. 59.
 Confessi in iure pro iudicatis habentur. f. 235. n. 1.
 Confessi vis & potestas. ibid. n. 2.
 Confessi quomodo extra ius pro iudicatis habeantur. fol. 235. num. 9.
 Confessio propria vnicuique, tum creditori tum debitori nocet. fol. 293. n. 3.
 Confessio creditoris de apocha, pro iusta solutionis probatione est. f. 217. n. 6.
 Confessio creditoris contentis sibi pecuniam esse solutam, quod operetur, & an valeat. Et quomodo probanda sit. fol. 220. num. 4.
 Confessio debitoris contentis se debere, quam vim habeat. ibi. num. 5.
 Confessio creditoris, qua sibi pecuniam solutam esse dicit, quomodo & quot testibus probanda. ib. n. 6.
 Confessio aduersarii quæ. Et quatenus ei standum. fol. 193. num. 22.
 Confessio & iuramentum, cur in enumeratione specierum probationis prætermittantur. f. 193. n. 26.
 Confessio sua quando cuique nocet. f. 307. n. 5.
 Confessio debiti, causa non adiecta, inutilis est. f. 248. n. 10.
 Confessioni suæ quomodo standum sit & quando non. fol. 175. num. 7.
 Confessioni suæ, tam diu quem stare oportet, quam diu instrumento causa debendi aut liberandi continetur. f. 52. n. 2.
 Confessioni suæ quisque stare debet. f. 52. n. 4.
 Confessioni suæ refragans an sit audiendus. f. 248. n. 17.
 Confessus in iure pro iudicatis habetur. f. 193. n. 24.
 Confessus condemnandus. f. 162. n. 8.
 Coniecturis non est locus in aperta voluntate. f. 283. n. 1.
 Coniurati, donec testes pro reo non sint. f. 206. n. 5.
 Coniurati sceleris in testimonium adhiberi non debent. fol. 208. num. 12.
 Consensus emtionis in quibus rebus requiratur. f. 300. n. 4.
 Consensus ad transferendum dominium necessarius. fol. 180. num. 4.
 Consensus est volentis. f. 114. n. 3.
 Consensus, causa efficiens emtionis & venditionis, eiusque finis. fol. 297. n. 10. & 11.
 Consensus nihil aliud est quam conuentio. f. 1. n. 20.
 Consensus furiosus nullus est. f. 300. n. 8.
 Consensus alienandæ rei suæ, an ignorantem rem suam alienari noceat. f. 397. n. 7.
 Consequentia, qui probat actionis, etiam antecedentia probare videtur. f. 774. n. 2.
 Consilium suum nemo potest mutare in alterius iniuriam. fol. 26. n. 2.
 Consistere in iure quid dicatur. f. 377. n. 23.
 Constare nihil aliud est quam æstimare. f. 33. n. 8.
 Consortes qui sint. f. 31. n. 2.
 Constituens an semper constituto obligetur. f. 156. n. 1.
 Constituens alium soluturum, non obligatur. f. 154. n. 39.
 Constituens, se quid soluturum, est verbis constituit solidum, quando tamen de parte saltem teneatur. f. 157. n. 5.
 Constituens disiunctum, se aut Titium 10. soluturos, an nihilominus in solidum obligetur. f. 157. n. 7.
 Constituire aliam rem pro alio quis non potest: nec ita obligari, vt in deteriorem causam obligetur. f. 162. n. 6.
 Constitutio suprema quæ. f. 235. n. 4.
 Constitutio semper sic accipienda est, ne sit inutilis. fo. 127. n. 9.
 Constitutum ex his, quæ præcesserunt, interpretationem accipere debet. f. 154. n. 40.
 Constitutum impersonaliter conceptum, nullius est momenti. ibid. n. 41.
 Constitutum de instrumento an porrigendum sit ad testes. fol. 232. n. 23.
 In Constitutum quæ veniant. f. 153. n. 8.

Constitutum effectus. fol. 153. num. 8.
 Constitutum per verba impersonalia non tenet. f. 157. n. 2.
 Constitutum purum an teneat. f. 153. n. 30.
 Ex Constituto quis obligetur. f. 159. n. 6.
 Constitutum pendente conditione an valeat. f. 154. n. 32.
 Constitutum solo contractu sit. f. 153. n. 2.
 Constituens, pro se & alio constituere potest. ib. n. 3.
 Constitutum iustum & plenum quid. ib. n. 4.
 Constituti iusti partes. f. 153. n. 5.
 Constitutum, si esset iuris civilis, nullam actionem produceret. f. 153. n. 12.
 Constituti requisiti. f. 153. n. 15.
 Contestari quid. f. 235. n. 3.
 Contestatio quando desinat ambigua esse. f. 235. n. 20.
 Contestatio quando in iure sit necessaria. f. 235. n. 12.
 Contestationis effectus duplex. f. 235. n. 22.
 Contrahere nemo ita potest, vt alteri actio acquiratur. f. 154. n. 42.
 Contrahentibus licet sese mutuo in pretio defraudare & circumuenire. f. 341. n. 1.
 Contrahere ab initio cuius liberum est. f. 307. n. 1.
 Contrahentes videntur constituisse id pretium, quod alius ipso- rum voluntate constituit. f. 313. n. 12.
 Contrahere nemo cogitur. f. 114. n. 1.
 Contrahentibus in emtione licet se mutuo fraudare, si sine dolo fiat. f. 313. n. 8.
 Contrahens alterius nomine, inutile est quod geritur. f. 39. n. 6.
 Contractus innominati qui. f. 1. n. 27.
 Contractus effectus. f. 112. n. 1.
 Contractus a conuentione legem accipiunt. f. 316. n. 3.
 Contractus quid. f. 1. n. 8.
 Contractus ob aliquod vitium suum quoties confirmari volumus, semper id vitium spectandum est, quod cœnit in contrahendo. f. 347. n. 10.
 Contractus nullus sine consensu. f. 49. n. 3.
 Contractus emtionis & venditionis bonæ fidei est. f. 42. n. 15.
 Contractus nullus est sine conuentione. f. 393. n. 8.
 Contractus quid. f. 114. n. 2.
 Contractus pupillorum tum demum ratus est, si tutoris auctoritas interuenerit. f. 312. n. 10.
 Contractum quod non est, solui non potest. f. 80. n. 5.
 Contractus cuiusque causam & initium spectamus in contrahendo. f. 291. n. 2.
 Contractus bonæ fidei ipso iure non valet, si in contrahendo aliquid contrarium bonæ fidei, propter quod res contracta est, interueniat. f. 340. n. 7.
 Contractus an omnes consensum requirant. f. 1. n. 9.
 Contractus ex lege conuentionem accipiunt. f. 367. n. 8.
 Contractus cuiusque initium spectandum est. f. 287. n. 3.
 Contractus ex conuentione legem accipiunt. f. 254. n. 8.
 Contractus ex conuentione legem accipiunt. f. 407. n. 2.
 Contracta dicens nullo modo audiendus. f. 145. n. 4.
 Controuersia status & ingenuitatis, iisdem regulis geritur, quibus controuersiam rerum controuersia. f. 196. n. 11.
 Conueniri quisque potest in eo loco, vbi contractum est. fol. 56. num. 5.
 Conuentio, vt fundus venditori restituatur, est pars emtionis. f. 409. n. 5.
 Conuentio tacita, etiam turpis, seruanda est. f. 93. n. 3.
 Conuentio in aliquo contractu interposita, ad certas personas pertinet, ad certas non, vt neque aliis proficit, aliis noceat. f. 318. num. 32.
 Conuentio ne res donata alienari possit, quam vim habeat. fol. 82. num. 7.
 Conuentio nuda, cur debeat in constituto esse. f. 153. n. 10.
 Conuentio omnis de re priuata & familiari, seruanda est ex edicto. f. 82. n. 9.
 Conuentionis nomine quid intelligatur. f. 153. n. 6.
 Conuentio quid. ibid. n. 7.
 Conuentio ne res donata alienetur, an valeat, & per totum fol. 82. n. 2.
 Conuentio inutilis quæ. f. 114. n. 12.
 Conuentio omnis reo exceptionem parit. f. 26. n. 8.
 Conuentio expressa eandem vim habet quam tacita. f. 82. n. 5.
 Conuentio tribus confirmatur. f. 1. num. 17.
 Conuentio simplex quantumuis generalis, pertinet ad eas species, de quibus sensum non est. f. 341. n. 20.
 Conuentio hereditatis transferenda, ex eo tempore interpretationem accipit, quo contrahitur. f. 318. num. 4.
 Conuentio diuisionis sine stipulatione irrita est. f. 242. num. 5.
 Conuentio quid. f. 9. n. 14.
 Conuentio inter priuatos interposita, seruanda est priuato, ex edicto de pactis. f. 316. num. 4.

Conuentio siue pactum de retrouendendo, an seruanda sit, & ex ea actio danda. Et quæ nam ea sit actio. f. 409. n. 1. & 3.
 Conuentio, vt pretio non soluto, dominium ad venditorē pertineat, quomodo & quatenus seruanda sit. f. 407. n. 3.
 Conuentio omnis etiam ex interuallo interposita, exceptionem parit. fol. 407. n. 4.
 Conuentio semper seruanda est, quæ legibus aut bonis moribus non est contraria. f. 254. n. 7.
 Conuentio faciendi omnis eo spectat, vt creditor acquirat factum quod sua interest. fol. 377. n. 13.
 Conuentiones ad delinquendum inuitantes, turpes sunt omnes. fol. 93. num. 7.
 Conuentiones tacitæ, non minus valent quæ expressæ. f. 58. n. 4.
 Conuentiones nullæ sunt, quoties stipulantis & paciscentis nihil interest id fieri, quod conuenit. f. 82. n. 5. & 16.
 Conuentiones seruandæ sunt. fol. 82. n. 3.
 Conuentioni standum est. fol. 273. n. 3.
 Conuentus ciuilitur, non phibetur criminaliter accusari. f. 232. n. 12.
 Conuentus ex persona alterius, eo iure vititur, quo is, ex cuius persona conuenitur. f. 281. nu. 5.
 Credendi verbum generale est. fol. 1. nu. 5.
 Credere quid. ibid. nu. 6.
 Creditor, si res pignori accepit, iure suo eas distrahit. f. 294. n. 1.
 Creditor, qui scit rem sibi pignori obligatam vendi a debitore, eodemque domino rei, quamuis nihil contradicat, non ideo tamē venditioni cōsentire, & pignus remittere intelligitur. f. 292. n. 5.
 Creditor quoties nomen suum alteri vendit, toties in emtorem vitis actio statim transit. f. 107. n. 36.
 Creditor pignus idoneum accipiendo, an non videatur pignore contentus esse debere. fol. 118. n. 3.
 Creditor amittens instrumentum, quomodo debitum a debitore possit exigere. f. 237. nu. 11.
 Creditor cui bono antapocham petat, & cui bono constituat solutionem. f. 260. n. 6.
 Creditor, qui actionem hypothecariam transtulit, non potest eam inuito auferre. f. 329. n. 22.
 Creditor si hypothecariam actionem alii vendat, retenta personali vtram valeat emtio. f. 329. n. 15.
 Creditor si nomen vendat, an dominium rerum obligatarum in emtorem transeat. fol. 329. n. 1.
 Creditor, non potest plus iuris in emtorem transferre, quam ipse habet. ibid. nu. 2.
 Creditor quomodo obtinet a debitore, vt antapocham præstet, & qua actione ei debitor teneatur. f. 260. n. 20.
 Creditor cessante debitore pignus alienare potest, eiusque dominium in emtorem ita transfert, vt reuocari non possit. f. 397. n. 12.
 Creditor, si debitorum plurium obligatio, vno instrumento cōprehensa communi sit, potest tamen separatim aduersus singulos agere, non euocatis ceteris. f. 46. n. 1.
 Creditor, quædam debitorum debitoris sui cōuenire possit. f. 112. n. 1.
 Creditor quando frustra alteri actionem suam mandat. f. 107. n. 10.
 Creditor, si omnia personali actione, aduersus debitorem maluerit actione in rem de pignore agere, an eo facto, personalis actio sublata sit. fol. 117. n. 1.
 Creditor duobus temporibus actionem suam alteri mandat. f. 107. n. 8.
 Creditor, debitorum debitoris sui cōuenire non potest. f. 135. n. 1.
 Creditor, quando possit debitorum debitoris sui cōuenire. ibi. n. 2.
 Creditor an possit omisso debitore persequi pignora. f. 119. n. 5.
 Creditor cum debitore suo arbitrato experiri potest. ibid. n. 6.
 Creditor pignus habens, duas habet actiones. fol. 117. n. 9.
 Creditor quando alicui nomen dare dicatur. f. 111. n. 3.
 Creditor res uxoris obligatas vendente, dominium a muliere non recedit. fol. 244. nu. 3.
 a Creditore quæ ab eile debeant. fol. 105. n. 31.
 Creditore mandatum reuocante, mandata actiones nihilominus cōpetunt. f. 107. n. 43.
 Creditori, quæ actiones debiti obtinendi causa cōpetat. f. 119. n. 1.
 Creditori vero, an liceat aduersus alium, nomine debitoris sui agere. f. 107. n. 6.
 Creditori non licere debet, quod debitori non permittitur. f. 321. n. 9.
 Creditores possunt pignora vendere. fol. 351. n. 1.
 Creditores qui. fol. 147. num. 1.
 Creditores ex mutuo, quando singuli solidum exigere possunt, & quando non. f. 45. n. 1.
 Creditores duo ex mutuo, quomodo duo rei credendi fieri possunt. fol. 45. nu. 2.
 Creditoris dicitur, cui ex quauis actione quid debetur. f. 76. n. 6.
 Creditoribus licet distrahere pignora. f. 356. n. 4.
 Crimen iudicii publici a testimonio non repellit, nisi post damnationem. f. 217. n. 16.
 Culpa posterior, semper auctori suo nocere debet. f. 177. nu. 15.
 Culpa non perpetuat obligationem. fol. 342. n. 37.

Curator, an possit tempore curatela res suas pignori dare alii, quam cuius curam gerit. f. 405. n. 2.
 Curia additi, prædia clam vendere non possunt, & emens ea conscius fraudis, pretio multatur. f. 355. n. 75.
 Curiales qui. fol. 352. num. 1.
 Curiales obnoxii sunt muneribus publicis. f. 352. n. 2.
 Curiales & ceteri municipales quid inter se differant. f. 352. n. 3.
 Curiales quomodo possint vendere res immobiles. ibid. n. 4.
 D
 Damnatu publico iudicio, infamis, inimicus, suspiciosus, ad testimonium non sunt admittendi. f. 215. n. 2.
 Damnum quod quis ex culpa sua sentit, sentire non videtur. fol. 360. nu. 6.
 Damnum ante degustationem vini contingens, ad venditorem pertinet. f. 371. n. 6.
 Daus sub conditione, sub contraria conditione datum nolle intelligitur. fol. 79. n. 7.
 Dare quid. fol. 173. num. 16.
 Dare in dotem quid. ibid. n. 17.
 Dare est dominium transferre. fol. 39. n. 9. & fol. 86. n. 2.
 Dare in dotem quid. fol. 80. nu. 2.
 Dare quid. fol. 35. num. 12.
 Datum ob causam quando quid videatur esse. fol. 87. n. 1.
 Datum ob causam, causa non secuta repeti potest. ibid. n. 2.
 Datum ob causam impossibilem repeti non potest. f. 88. n. 1.
 Datum ob turpem causam, cur causa secuta reddi non debeat. fol. 93. nu. 10.
 Datum ob causam, ex poenitentia dantis semper repeti potest. fol. 89. nu. 4.
 Datum ob turpem causam dantis & accipientis, condici non potest, quamuis secuta causa non fuerit. f. 80. n. 7.
 Datum ob causam non inhonestam, causa secuta non repetitur. fol. 79. nu. 5.
 Datum ob transactionem repeti non potest. f. 78. n. 2.
 Datum ob causam, causa, quocunque casu non secuta, an condici possit. fol. 89. nu. 1.
 Datum ob causam, causa non secuta, repeti potest. f. 304. n. 5.
 Datum ob causam impossibilem, repeti non potest. f. 80. n. 10.
 Datum in dotem futuro marito, an matrimonio non secuto repeti possit. Et qua conditione. f. 80. n. 7.
 Datum sub conditione vt redas, si aliquid secutum non sit, negotium inter nos geritur. f. 82. n. 6.
 Datum ob causam futuram, ob causam finalem datum intelligitur. f. 87. nu. 4.
 Datum ex permutationis causa, si aduersarius id cesset dare, condici potest. f. 306. n. 5.
 Datum ob turpem causam, cur repeti non possit. f. 93. n. 4.
 Datum donationis causa, repeti non potest. f. 96. n. 5.
 Datum ob causam, repeti potest causa non secuta, quomodo id intelligendum sit. f. 305. n. 9.
 Datum ob turpem causam, & datum ob inhonestam causam, quid conueniant & quid differant. f. 92. n. 1.
 Dati verbo quid hic intelligatur. fol. 80. nu. 3.
 De argumentis cur nusquam in iure ciuili tractetur. f. 193. nu. 16.
 Argumentum in quibus versetur. ibid. n. 17.
 De constituto, quæ actio competat. f. 159. n. 7.
 Debere & oportere idem valent. f. 377. n. 6.
 Deberi nobis quid intelligatur. fol. 1. nu. 4.
 Deberi quid intelligatur. fol. 105. n. 35.
 Debitor liberatur interitu speciei, quod sine culpa aut mora eius contigit. f. 367. n. 13. & 14.
 Debitor ad solutionem compellendus est, quibuscumque modis probatur se debuisse. f. 231. n. 3.
 Debitor quomodo ad solutionem compellendus, & ordo eius iudicii. ibid. nu. 4.
 Debitor rem vendendo, conditionem creditoris deteriorem facere non potest. f. 363. n. 1.
 Debitor an suo iure possit exigere a creditore apocham. f. 261. n. 28.
 Debitor solutionem recte recusat, si creditor apocham denegat, nec moram facit. f. 261. n. 30.
 Debitor soluens solutione liberatur. f. 329. n. 21.
 Debitor, si culpa eius aut post mortem eius res perit, aut deterior facta est, perinde tenetur quasi res adhuc integra existeret. fol. 367. nu. 9.
 Debitor in diem 10. debens, si constituat se pro iis 10. soluturum 10. modios, an ex constituto obligetur. f. 134. nu. 135.
 Debitor alius pro alio constituens, recte obligatur de pecunia constituta. ibid. n. 30.
 Debitor non potest aliud pro alio soluere inuito creditore. f. 50. n. 3.
 Debitor si intelligitur, a quo inuito pecunia exigitur. f. 8. n. 2.
 Debitor, qui non est solvendo, cōueniens est in carcere. f. 118. n. 5.
 Debitor bonis cedendo carcerem curat. ibid. nu. 6.

Debitor ut possit solutionem probare per duos testes amissa apocham, quæ requirantur fol. 217 n. 5.
 Debitor quomodo, & quot testibus solutionem probare possit. fol. 217. num. 3.
 Debitor quibus modis solutionem probare possit. fol. 217. n. 1.
 Debitor quoties aliquid dat pro debito, & creditor accipit, iudicatur creditor eo contentus esse, etiam si plus sit in debito. fol. 44. num. 9.
 Debitor pecuniam mutuam accipiendo, re obligatur & tenetur conditione iuceri. fol. 50. n. 2.
 Debitor si sine scripto soluit, quod scripto cauerat, non aliter solutionem probare potest, quam quinque testibus. fol. 220. num. 1.
 Debitor quo iure obligetur ei, cui nomen datum est, Et quo iure non obligetur. fol. 111. n. 21.
 Debitor tributorum intra quod tempus cessare debet, ut bona eius ob solutionem recte vendantur. fol. 356. n. 7.
 Debitor pecunia exoluta potest chirographa sua vindicare. fol. 102. nu. 3.
 Debitor an possit chirographum suum condicere. fol. 102. n. 4.
 Debitor, qui vere debebat, si soluat falso creditoris procuratori, absque mandato, an ea solutione sit liberatus? fol. 76. n. 1.
 Debitor nullus, inuito creditore, facto suo aut alieno liberatur. fol. 49. nu. 2.
 Debitor an chirographum, sub spe numerationis pecuniæ, creditori datum, repetere possit, & qua actione? fol. 104. n. 1.
 Debitor soluens falso creditoris procuratori, nulla rati habitio- ne interveniente, a quo pecuniam solutam repetere possit? fol. 76. nu. 3.
 Debitor inuito adversario susceptæ obligationi renuntiare non potest. fol. 46. n. 4.
 Debitor quis vere intelligatur? fol. 70. n. 7.
 Debitorum debitoris si se condemnatos inficiantur, quomodo creditori consulatur? Quid si debitorum illi malitiose negent se esse debitorum. fol. 136. n. 6.
 Debitorum duo quando in solidum obligentur. fol. 48. n. 1.
 Debitorum debitoris nostri, quando conveniri possint. fol. 122. num. 12.
 Debitorum debitoris nostri conveniri possunt, sed ex causa iudicati, cum debitor ante condemnatus est. fol. 136. n. 1.
 Debitorum debitoris condemnati, conveniri possunt. fol. 136. num. 2.
 Debitorum debitoris nostri, quibus conditionibus conveniri possint. fol. 136. n. 3.
 Debitorum debitoris nostri non statim conveniri possunt. fol. 136. num. 4.
 Debitores debitoris condemnati, qua actione conveniantur. Et an statim ad solutionem compellendi sint. fol. 136. n. 7.
 Debitores debitoris mei mihi nihil obligantur. fol. 119. n. 2.
 Debitori quæ actio competat in creditorem apocham non reddentem. fol. 261. nu. 32.
 Debitum verbo quod. fol. 153. nu. 27.
 Debitum quid sit. Et debitorum diversæ genera. fol. 61. n. 6.
 Debitum sub conditione, si conditio non impleatur, nihil debetur. fol. 313. nu. 18.
 Debitum triplex est. fol. 153. num. 22.
 Debitum vere quid sit. fol. 153. n. 23.
 Debitum naturale quid. fol. 153. nu. 24.
 Debitum sub conditione, ea non existente non debetur, quod & verum est si ea falsa sit. fol. 58. nu. 14.
 Deceptus dolo promittens, ipso iure obligatur. fol. 340. n. 17.
 Decipi quis intelligatur. fol. 10. nu. 15.
 Defendere causam quis dicatur? fol. 196. n. 6.
 Defensor mariti in causa dotis, potest uti beneficio mariti. fol. 324. num. 11.
 Defensores legitimi minorum, qui sint. fol. 358. n. 5.
 Delatum & relatum iuramentum an differant. Et qui deferant referantve iuramentum. fol. 110. n. 4.
 Delegatio quomodo fiat. fol. 69. nu. 7.
 Delegare quid. fol. 111. nu. 12.
 Delegatio nisi volente debitore fieri nequit, sicut & litis contestatio. fol. 111. nu. 18.
 Delegatio nominis non nisi volente debitore fieri potest. fol. 321. num. 10.
 Delegatio quomodo fiat. fol. 111. nu. 13.
 Delegationis vis & usus. ibid. nu. 14.
 Delicta non debent manere impunita. fol. 202. n. 6.
 Delicta non debent esse impunita. fol. 93. n. 9.
 Delicti emolumentum ad heredem non pertinet. fol. 147. num. 33. & seqq.
 Demonstratio falsa non nocet legato, fideicommissio, aut hereditum institutioni nec stipulationi. fol. 42. n. 5.

Demonstratio omnis in futurum concepta, conditionem continet. fol. 312. nu. 2.
 Denegatum vni, ceteris concedi videtur. fol. 213. n. 3.
 Depositarius, re deposita amissa, ad quid reuocatur. fol. 147. n. 15.
 Detrimta post venditionem omnia ad emptorem pertinent. fol. 392. nu. 1.
 Donans si probare velit, se non donasse, an audiendus sit necne. fol. 130. nu. 7.
 Dicens se rem vicipeisse, & per longum tempus possedisse, probare debet totius illius temporis possessionem. fol. 166. n. 5.
 Dicens aliquem esse emancipatum, id probare tenetur. fol. 243. num. 7.
 Dicitio, ius, quid significet. fol. 205. nu. 16.
 Dicitio, secure, quid significet. fol. 127. n. 8.
 Dicitio, nam, est causalis, & quid intendat. fol. 46. n. 5.
 Dictionis, seu, quæ vis. fol. 169. nu. 12.
 Dicitum in iudicio quod non probatur, pro non dicto iure habetur. fol. 162. nu. 17.
 Dicitum ab aliquo perinde habetur, quasi ab eo dictum non sit, cum id agitur, ut ei profit. fol. 169. n. 20.
 Dicitio, ius, quæ vis. fol. 209. n. 3.
 Differentia inter Italica prædia & provincialia in tributis, & iure Italico, utrum hac lege sublata sit nec ne. fol. 365. n. 4.
 Differentiæ ratio vbi nulla est, ibi nec casus distingui debent. fol. 260. nu. 16.
 Directæ actiones opponuntur utilibus. fol. 107. nu. 21.
 Directa actio quid. Et vnde dicatur. ibid. n. 22.
 Dispensator fisci, quid a procuratore differat. fol. 237. n. 6.
 Dispensator fisci quis. fol. 237. nu. 2.
 Dispensatoris officium, quibus in rebus consistat. fol. 237. n. 3.
 Dispensator a quibus proponatur. fol. 237. n. 4.
 Dissensus in re vendita, quando vitiet emtionem. fol. 300. n. 7.
 Dissoluitur quid iisdem modis quibus contrahitur. fol. 325. n. 28.
 Disputatio an actio directa competat mandatario, cum vtilem semper habeat, quid profit. fol. 107. n. 47.
 Distinctio necessaria in electione pignoris persequendi. fol. 119. num. 8.
 Diuisio, permutationis genus est, & emtionis vicem habere dicitur. fol. 342. nu. 60.
 Distringere proprie quid. fol. 305. nu. 6.
 Dolo non facit, qui iure suo vitur. fol. 364. n. 4.
 Doli exceptio siue doli replicatio, aduersus quos datur. fol. 329. num. 6.
 Doli mali exceptio & replicatio aduersus errorem paciscentis competit, etiam in strictis iudiciis. fol. 374. n. 6.
 Dolus vnde aestimetur. fol. 350. nu. 7.
 Dolus suus nulli prodesse debet. fol. 323. nu. 5.
 Dolus venditoris, qui venditori incommodo est, quando emptori non nocet. fol. 372. n. 1.
 Dolus interveniens in contractu stricti iuris, non vitiat eum. fol. 112. nu. 17.
 Doli allegatus probandus est. fol. 112. n. 22.
 Domestici cur testes esse non possunt. fol. 200. n. 3.
 Domestici cur testes esse non possunt. fol. 198. n. 14.
 Domini eiusdem rei plures in solidum esse non possunt. fol. 41. num. 5.
 Domini loco qui sint. fol. 20. nu. 5.
 Domino, cui res sua alienata est, an & quæ actio aduersus emptorem datur. fol. 397. n. 21.
 Domino quomodo præiudicium fieri possit ex persona fructuarii. fol. 29. nu. 1.
 Domini eiusdem rei duo in solidum esse non possunt. fol. 188. num. 8.
 Dominus in seruum sciens, cogitur eum inuitus vendere. fol. 308. num. 6.
 Dominus cui res sua vendita est, an cum venditore agere possit, & quando, & qua actione. fol. 397. n. 24.
 Dominus serui, socius, manumittens, cogitur partem manumittenti vendere. fol. 308. n. 7.
 Dominus fundi, cogitur domino sepulcri viam ad sepulcrum vendere, si aliunde accessus non sit. fol. 308. n. 8.
 Dominus, an aduersus seruum testis esse possit. fol. 102. n. 8.
 Dominus prædii quomodo obligetur, si cum colonis contrahat. fol. 118. n. 2.
 Dominus, qui institutorem negotiationi præposuit, tenetur ex contractu institutoris in solidum. fol. 122. n. 11.
 Dominus rei quam possidet, & exceptionem & actionem habet. fol. 242. nu. 2.
 Dominus pro manumisso seruo soluens, quamuis per errorem, non repetit. fol. 61. n. 16.
 Domini tenentur nomine serui. fol. 126. n. 7.
 Domini tenentur ex maleficio seruorum noxali actione. fol. 126. n. 8.

Domi-

Dominus rei qui non est, nihil in ea iuris habet. fol. 397. n. 4.
 Dominus rei venditæ quomodo quis esse probetur. fol. 168. n. 21.
 Dominus, peculio casu amisso, an aro alieno liberetur. fol. 46. n. 17.
 Dominus, seruo, quem dolo malo possidebat, mortuo, an noxali actione liberetur. fol. 46. nu. 15.
 Dominus pecuniæ non potest actionem ex mutuatione quaestitam, aduersus debitorem exercere, nisi illi a creditore actio mandata sit. fol. 36. n. 4.
 Dominium quomodo transferatur. fol. 291. n. 6.
 Dominii sui causam quisquis dicere cogitur. fol. 178. n. 9.
 Dominium rei quomodo probatur temper apud aliquem mansisse. fol. 178. nu. 10.
 Dominia traditionibus transferuntur, non ipso iure sine facto cuiusque. fol. 407. nu. 9.
 Dominii causa in emptore sublata, dominium in eius persona subsistere non potest. fol. 407. n. 7.
 Dominium an traditione transferatur, si inutilis contractus sit. fol. 393. n. 15.
 Dominiorum in re sua, ius quod nam sit. fol. 312. n. 4.
 Dominium naturaliter transferri non potest nisi traditione. fol. 33. num. 13.
 Dominium ex causa emtionis vt transferatur, quæ requirantur. fol. 168. nu. 7.
 Dominium rei legatæ, statim in legatarium transit a morte testatoris. fol. 168. nu. 18.
 Dominium quomodo, & quibus testibus probetur. ibid. n. 19.
 Dominium instrumentato emtionis probari nunquam potest. fol. 168. nu. 12.
 Dominium quando instrumento emtionis probari possit. ibi dem. num. 13.
 Dominium statim transfertur in eumentem, etiam si a fisco, vel principe emptum sit. fol. 168. n. 14.
 Dominia rerum, traditionibus, non nudis pactis transferuntur. ibid. nu. 3.
 Dominium cur non transeat in emptorem hereditatis, vt actiones in eum transeant. fol. 327. n. 10.
 Dominia non nudis pactis transferuntur, sed traditionibus. fol. 327. nu. 3.
 Dominium inter viuos acquiri non potest nisi traditione & apprehensione. fol. 173. n. 12.
 Domini transferendi requisiti. fol. 173. n. 2. & 21.
 Dominium rei in aliquem transferri sine possessione vacua. ibid. nu. 15.
 Dominiū rei alienæ quomodo in nos transferatur. fol. 187. n. 3.
 Dominium rei legatæ recta in legatarium transit, sine vlla apprehensione rei legatæ. fol. 82. n. 13.
 Dominia rerum traditi- nibus, non nudis pactis, transferuntur inter viuos. fol. 82. n. 14.
 Dominium nemo transfert nisi volens & consentiens. fol. 39. n. 10.
 Dominium rei suæ, sine consensu nemo transferre potest. fol. 61. num. 46.
 Donatarius an donatricem ex conventionione alere debeat. fol. 301. nu. 3.
 Donare est gratis & liberalitatis causa dare. fol. 301. nu. 3.
 Donare quid. fol. 180. num. 2.
 Donari intelligitur, quod nullo iure cogente datur. fol. 61. nu. 32. & fol. 58. n. 10.
 Donari an res possit sub conditione, ne alienetur. Affirmatur. fol. 82. n. 1. & 2.
 Donans, donando sit pauperior. fol. 297. nu. 8.
 Donatæ res sub conditione, ne alienentur, an nihilominus alienari possint, si donatoris non alienari inter sit. fol. 82. n. 17.
 Donata sub conditione an repeti possint, & qua actione. fol. 81. nu. 14. & 9.
 Donata res sub conditione ne alienentur, si postea alienata fuerit, qua actio repetatur, & an alienatio valeat. fol. 82. n. 8.
 Donati nulla repetitio. fol. 296. nu. 6.
 Donanti, si donationi se non consensisse probare velit, quæ actio competat. fol. 180. n. 9.
 Donati nulla est repetitio. fol. 58. nu. 11.
 Donatio simulata non valet, neque efficit quo minus emtio consistat. fol. 305. n. 2.
 Donatio quæ a principio non valuit, silentio patris confirmatur, si postea in ea voluntate decesserit. fol. 81. n. 3.
 Donatio non est nisi dominium transferatur. fol. 180. n. 3.
 Donatio inter virum & uxorem prohibita. fol. 304. n. 4.
 Donatio quomodo probetur. fol. 168. n. 16.
 Donatio semel perfecta, non reuocatur. fol. 87. n. 3.
 Donatio, ex lege Iustianianæ contractus esse incipit. fol. 254. nu. 4.
 Donatio facta sub conditione, ea deficiente corrumpitur. fol. 116. nu. 9.
 Donatio inter virum & uxorem non valet. fol. 302. n. 7.

Donationes immensæ etiam inter viuos factæ reuocari possunt. fol. 302. nu. 8.
 Donatio semel perfecta, reuocari non potest. fol. 306. n. 9.
 Donatio hodie perficitur, quævis traditio secuta non sit. ibi. n. 10.
 Donatio inter virum & uxorem non consistit. fol. 393. n. 5.
 Donatio quid significet. fol. 1. nu. 12.
 Donatio inter virum & uxorem prohibita est. fol. 296. n. 7.
 Donator pro donatario testis idoneus non est. fol. 206. n. 6.
 Donator, qui rem donauerat, sub conditione, ne alienetur, ea postea alienata, quibus viis sibi consulere possit. fol. 82. n. 18.
 Donator donans fundum quem putabat valere decem, cum valeret viginti & amplius, quando voluisse donare videatur quod amplius est, aut noluisse. fol. 342. n. 63.
 Donatori, si legem donationi adiectam donatarius non seruet, qua actione donator donatarium conuenire possit, vt eam seruet. fol. 307. n. 7.
 Dos sine matrimonio nulla. fol. 80. nu. 3.
 Dos, nisi matrimonio absoluto, exigi non potest. fol. 111. n. 8.
 Dos maxime fauorabilis est. fol. 240. n. 15.
 Dos metu promissa, nulla omnino est. fol. 340. n. 12.
 Dos & emtio cur comparentur. ibid. n. 13.
 Dos, extra matrimonium & in stupro, nulla est. fol. 80. n. 8.
 Dote data maritus obligatur, vt dotem restituat soluto matrimonio. fol. 1. nu. 31.
 Dos quid. fol. 1. num. 32.
 Dos a marito exigi non potest nisi eam accepit. fol. 1. nu. 33.
 E.
 Lectio quando trahit secum executionem, non admittitur variatio. fol. 128. n. 31.
 Episcopi in locis Euangelicis non agunt de causa scholarium. ibi. d. nu. 33.
 Episcoporum officium. fol. 128. n. 34.
 Emancipare quid. Et vnde dictum. fol. 243. n. 2.
 Emancipatio quæ & quando rata sit. ibid. n. 3.
 Emancipationis forma vnde, & quæ. fol. 243. n. 4.
 Emancipationis effectus & vilitas. ibi. d. n. 5.
 Emancipatio, quibus modis alius probetur si acta sint amissa. fol. 243. n. 11. & 13.
 Emancipatio quibus aliis modis probari possit. fol. 243. n. 14.
 Emancipatio non est, nisi quæ recte facta sit. ibid. n. 16.
 Emancipatio quomodo actis amissis aliis instrumentis probetur. ibid. n. 19.
 Emancipatio facta quomodo recte probetur. fol. 243. n. 8.
 Emancipatio quomodo probetur. fol. 243. n. 1.
 Emancipati & filii in potestate, si de hereditate patris contentant per totum, cui incumbat onus probandi. fol. 178. n. 5.
 Emancipati iure civili non succedunt, sed solum iure Prætorio datur eis possessio vnde liberi. fol. 72. n. 7.
 Emancipatis quomodo hodie hereditas deferatur. ibid. n. 4.
 Emens alteri rem, nihil agit & inutilis emtio est. fol. 393. n. 4.
 Emens alieno nomine, si ei res a venditore tradatur, dominus rei sit, quamuis alterius nomen in instrumento adscriptum sit. ibid. nu. 5.
 Emens rem pecunia aliena, si res tradatur, nihilominus dominus rei sit. ibid. nu. 6.
 Emens rem aliena pecunia, non ei, cuius pecunia fuit, sed sibi actionem acquirit, & si tradita sit, etiam dominium. fol. 393. n. 1.
 Emens sibi sed alterius nomine adscripto & adsimularo, si possessio tradita sit, dominus eius sit, non is, cuius nomen adscriptum est. fol. 393. n. 6.
 Emens rem sibi, sibi actionem ex emto acquirit: sin alteri, nihil agit. ibid. n. 7.
 Emens rem alienam ignorans, an eam restituere semper cogatur. fol. 397. n. 13.
 Emere ex officio quid. fol. 335. nu. 67.
 Emere aut vendere quomodo quis iure communi cogatur. Et quibus in casibus. fol. 114. n. 8.
 Emere barbaris auro non licet. fol. 335. n. 77.
 Emere vnde quis sibi aut alteri intelligatur. fol. 393. n. 13.
 Emens miles quis dicatur. fol. 239. nu. 16.
 Emi quæ res possint, & quæ non. fol. 302. n. 1.
 Emtio, vt potius consistat, quam vt percat, in re obscura agendum est. fol. 310. n. 13.
 Emtio quanti Titius arbitratus fuerit, vtrum valeat, si Titius pretium non arbitretur. fol. 313. n. 16.
 Emtio consensu perficitur, & sine ea constare non potest. fol. 299. num. 1.
 Emtio solo consensu contractus sit. fol. 254. n. 1.
 Emtio dominium non transfert, nisi traditio sequatur. fol. 168. num. 5.
 Emtio an possit contrahi in diem, vel sub conditione. fol. 297. n. 12.
 Emtio bonæ fidei est. fol. 313. nu. 6.

Emtio non valet, si quis dolo sit coactus. fol. 300. nu. 5.
Emtio facta aduersus finem emtionis an valeat. f. 299. n. 1.
Emtio pignoris causa facta non valet, sed pignus valet. fol. 276. num. 1.
Emtio rei nostrae non consistit, siue scientes, siue ignorantibus emmamus. fol. 302. n. 12.
Emtio rei factae, religiosae, aut publicae, valet si ignorans emero. secus si sciens. f. 302. n. 13.
Emtio rei nostrae cur non consistat. ibid. n. 14.
Emtio & venditio, perficitur consensu, vt & locatio & conductio. f. 276. n. 1. & 2.
Emtio & venditio, aliue contractus sub impossibili conditione, nullius momenti sunt. f. 309. n. 1.
Emtio deficiens in substantia, nulla est. f. 301. n. 1.
Emtio consensu solo contrahitur, simulatque de rei pretio conuenit. fol. 309. nu. 1.
Emtio, bona fidei contractus est. f. 340. nu. 9.
Emtio dolo malo contracta, ipso iure non valet. f. 340. n. 10.
Emtio vi contracta, cur irrita fiat. ibid. n. 19.
Emtio rei suae, nulla est. f. 307. nu. 1.
Emtio rei factae quare non valet. f. 332. n. 12.
Emtio solo consensu perficitur, simulatque in emtione de re vendita pretio conuenitur. f. 254. n. 9.
Emtio sub conditione tunc perficitur, cum conditio impleta erit. fol. 312. n. 4.
Emtio rei nostrae non valet, vt nec stipulatio, aut legatum, in nos collata. f. 302. n. 3.
Emtio nulla est, nisi pretium in pecunia numerata consistat. fol. 306. num. 1.
Emtio non reuocari potest ideo, quia pretium emtor non soluat. ibid. nu. 2.
Emtio donationis causa contracta, nulla est, nec ex ea pretium peti potest. ibid. nu. 3.
Emtio quando in alterius voluntatem conferri non possit. fol. 309. num. 6.
Emtio dolo malo contracta an valeat. f. 323. nu. 1.
Emtio alienae rei consistit & valet. f. 276. nu. 6.
Emtio quando dicatur iure perfecta. fol. 337. nu. 6.
Emtio vi aut dolo contracta, an valeat. ibid. n. 7.
Emtio semel iure perfecta, inuito altero rescindi non potest. fol. 337. nu. 3.
Emtio iure perfecta quae. ibid. num. 4.
Emtio vi contracta, an valeat ipso iure, sed rescindatur restitutione in integrum, seu actione quod metus causa, an vero ipso iure nulla sit. f. 340. n. 1.
Emtio dolo malo contracta, rescinditur. f. 340. n. 4.
Emtio si ipso iure valet, sed restitutione in integrum infirmatur, non potest rescindi intra annum vtilem, vt olim, nunc quadriennium. f. 340. n. 5.
Emtio vi & metu contracta, ipso iure irrita est. ibid. n. 6.
Emtio rei publicae siue factae, si fiat ignoranter valet. f. 332. n. 8.
Emtio rerum commercii hominum exemtatur, ad quid proficit, cum natura haberi non possint. f. 332. n. 9.
Emtio probatur testibus, etiam sine instrumento. f. 168. n. 20.
Emtio si pertineat ad redhibitionem aedilitii edicti, ab ea recedere licet. f. 338. nu. 24.
Emtione & venditione contracta statim emtor obligatus est. fol. 309. nu. 3.
Emtionem in alterius voluntatem recte contrahi, seu ex alterius voluntate pendere. f. 309. n. 5. (n. 13).
Emtionis verbo venditio intelligitur, & venditionis emtio. f. 4.
Emtionis effectus contractae. f. 298. nu. 14.
ab Emtione quomodo discendatur. ibid. n. 15.
Emtionis & venditionis effectus. fol. 393. n. 2.
Emtionis effectus, seu quid ex emtione in re vendita emtor consequatur. f. 386. nu. 1.
Emtionis proprium est, vt liceat emtori minoris emere q̄ pluris est, & contra pluris vendere quod minoris est. f. 313. n. 10.
Emtionis & venditionis definitio. f. 297. nu. 1. & an duo contractus sint, an vero vnus, nu. 2. & an ex genere sint contrariorū, n. 3. & intellectus. l. veteres de act. em. n. 4.
Emtor hereditatis, non modo mandatas actiones habet, sed etiam vitales: & quomodo id intelligendum. f. 324. n. 4.
Emtor, quando venditori actione ex emto vendita teneatur. fol. 318. nu. 23.
Emtor, an cum directis vitales actiones habeat suo nomine, si ipsi directae mandatae sint, & procurator in rem suam factus est. fol. 324. nu. 6.
Emtor hereditatis res alius traditas emtoribus auferre non potest. fol. 327. nu. 6.
Emtor re vendita nondum sibi tradita, habet vltro actionem ad rem venditam petendam. f. 309. n. 12.

Emtor an teneatur respondere creditoribus hereditariis. fol. 318. num. 28.
Emtor potest experiri aduersus debitorem, & mandatis actionibus & vitibus. f. 321. n. 2.
Emtor hereditatis si non satisfaciat creditoribus, tenetur eis ex vendito. f. 318. n. 38.
Emtor hereditatis, quando desinat actiones hereditarias habere. fol. 325. n. 29.
Emtor qui suam pecuniam soluit, an habeat veterem actionem aduersus venditorem, si conuenierit, vt post eam solutionem ab emtione discendatur. f. 353. n. 8.
Emtor potest seruum fugiuum redhibere. f. 166. n. 4.
Emtor an gaudere possit beneficio l. 2. de resc. vend. si pluris rem emerit, iusto pretio. f. 342. n. 48.
Emtio, vt conferatur in voluntatem ementis & vendentis, quibus modis fiat. f. 309. n. 11.
Emtor recte possidet, qui ex causa emtionis voluntate venditoris possidet. f. 306. nu. 4.
Emtor hereditatis, conueniri potest a creditoribus hereditariis, non item filius. f. 316. n. 2.
Emtor si non fidem praestet venditori, an emtio rescindatur. fol. 338. num. 14.
Emtor an liberetur, si soluat numos alienos, aut qui sint venditoris. fol. 385. nu. 3.
Emtor an liberetur, si venditor sciat pecuniam, quae sibi soluitur, alienam aut suam esse, & vltro accipiat. ibid. n. 4.
Emtor aliquid emens, non tantum se in commoda, sed etiam in incommoda obligat. f. 308. n. 4.
Emtor quid ex emtione acquirat. fol. 386. nu. 7.
Emtor, obnoxius est tribus quae emtionem consequuntur, & ad periculum eius pertinent. f. 362. nu. 5.
Emtor hereditatis vtrum ex persona filii possit frui beneficio matris, ne condemnatur vltra quam facere potest. f. 325. n. 19.
Emtor primus, si rem vendiderit, & pretium acceperit, an liberetur, an vero teneatur venditori ad id, quod iusto pretio deest. fol. 342. nu. 42.
Emtor primus an de eo pretio, quod ex venditione secunda consecutus est, aliquid praestare debeat venditori. ibid. n. 43.
Emtor quam actionem habeat aduersus venditorem, vt duplicatas arrhas reddat. f. 255. n. 15.
Emtio & venditio statim contrahitur, quotiescunque sine scriptura conuenit inter aliquos de re & pretio rei. f. 255. n. 16.
Emtor, si contracta emtione sine scriptis ab emtione velit discedere arrhis relictis quas venditori dedit, an sit audiendus, & econtra. f. 255. n. 17.
Emtor si venditore venditionem recusante duplicatas arrhas ab eo acceperit, an nihilominus possit ab eo petere, vt rem tradat, aut ni tradat, petere quod sui interest. f. 255. n. 21.
Emtori deiecto a possessione, datur interdictum vnde vi. fol. 392. num. 2.
Emtori an vlla actio competat ad arrham, aut rem arrhae nomine datam repetendam. f. 376. n. 4.
Emtor, an arrha data, dominus rei maneat. ibid. n. 5.
Emtoris & venditoris quando eadem esse causa intelligatur. fol. 342. nu. 50.
Emtor fraudatus quid petat a venditore. f. 342. n. 51.
Emtorem in vacuum possessionem induci, an ad dominium transferendum necesse sit. f. 173. n. 9.
Errans non consencit. fol. 61. num. 47.
Errantis nullus est consensus, nulla voluntas. f. 276. n. 4.
Errantis nulla voluntas, nullus consensus est. f. 175. n. 2.
Error iuris repetitionem indebiti soluti non tribuit. f. 296. nu. 8.
Error non habet consensum. f. 300. nu. 6.
Error iustus facti veniam in omnibus rebus meretur. f. 279. n. 1.
Error non habet consensum. fol. 58. nu. 12.
Error facti certissimo iure nulli nocet. f. 58. n. 7.
Error facti nulli nocet. f. 175. nu. 1.
Error Bartholi duo ad rescindendam venditionem in libello proponenda & probanda exigentis. f. 342. n. 27.
Error facti & iuris in damnis rei suae amittendae non nocet. fol. 128. num. 46.
Euinci quae res intelligatur. fol. 368. nu. 27.
in Euictione quae desiderentur. f. 368. n. 28.
Eunuchi seu castrati serui vendi non possunt. f. 332. n. 49.
Ex bona fide magis nihil est, quam ea praestari in venditione, quae conueniunt. f. 318. n. 20.
Ex definitione recte colligitur definitum. f. 172. n. 6.
Ex iure suo actionem nemo consequi debet. fol. 186. n. 1.
Ex delicto suo iurum facere nemo debet. ibid. n. 2.
Ex iudicio quis amplius consequi non potest, quam in iudicio deductum est. f. 20. nu. 14.
Exactores tributorum qui? f. 356. n. 12.